平成 29年４月 14日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

   目      次

   告  示

 ○農用地利用配分計画の認可                         １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第207号

   農用地利用配分計画の認可について

 農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第 101号）第18条第１項の

規定により、農用地利用配分計画を次のとおり認可したので、同条第５項の規定に

より公告する。

  平成29年４月14日

                    富山県知事 石  井    一

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

金木 重三 富山市水橋金広80番地 富山市水橋清水堂3234番

農事組合法人フ

ァーム平榎

富山市平榎46番地 富山市平榎17番ほか５筆

中田 正則 富山市今市1187番地 富山市今市1404番ほか３筆

坂田 幸雄 富山市布尻 901番地 富山市布尻 108番ほか34筆

農事組合法人国

吉活性化センタ

ー

高岡市佐加野1576番地 高岡市境13番ほか１筆

北川 浩一 高岡市二塚 950番地１ 高岡市二塚 422番４ほか２筆

毎週月.水.金曜日発行
平成29年４月14日

金 曜 日

  2  平成 29年４月 14日    富 山 県 報         号  外

岩田 豊之 高岡市守護町２丁目１番地

30

高岡市二上町1184番１

農事組合法人手

洗野・月野谷

高岡市手洗野1011番地 高岡市国吉1061番１ほか９筆

農事組合法人国

吉農林振興会

高岡市国吉1431番地２ 高岡市国吉1539番１ほか１筆

農事組合法人北

陸営農組合

高岡市今泉 157番地２ 高岡市常国 428番ほか１筆

農事組合法人下

向田営農

高岡市福岡町下向田 729番

地２

高岡市福岡町下向田126番ほか

３筆

株式会社フルー

ル

砺波市三郎丸１番地 高岡市戸出行兼38番１ほか７

筆

原 武雄 魚津市仏田3593番地 魚津市仏田3536番ほか５筆

農事組合法人い

なづみ

氷見市稲積1008番地 氷見市稲積52番ほか27筆

農事組合法人阿

尾営農組合

氷見市阿尾 572番地 氷見市阿尾11番ほか15筆

農事組合法人天

神

氷見市指崎 228番地 氷見市稲積 716番ほか８筆

鳥内 安正 氷見市指崎 112番地２ 氷見市阿尾52番１ほか３筆

森 純一 氷見市布施1827番地 氷見市川尻 133番１ほか１筆

株式会社こうぼ

うの里

氷見市三尾98番地 氷見市触坂字安田34番ほか４

筆

株式会社シムテ

ック

氷見市加納 763番地 氷見市窪 109番１ほか24筆

農事組合法人大

門営農組合

砺波市大門 308番地 砺波市大門 192番ほか４筆

嶋田 俊治 砺波市庄川町五ケ43番地 砺波市庄川町五ケ 261番ほか

１筆

有限会社グリー

ンファーム荒木

砺波市荒高屋 673番地 砺波市荒高屋 611番ほか３筆

  平成 29年４月 14日     富 山 県 報        号  外  3

高崎 宰靖 砺波市野村島 442番地 砺波市野村島 383番ほか４筆

農事組合法人荒

屋営農組合

砺波市高波 243番地 砺波市高波 542番ほか67筆

信田 哲男 砺波市増山 631番地 砺波市頼成市成 248番ほか11

筆

雄神農産株式会

社

砺波市庄川町庄386番地 砺波市上中野49番ほか８筆

農事組合法人太

田北部営農組合

砺波市祖泉83番地 砺波市祖泉24番ほか２筆

有限会社泰栄農

研

砺波市庄川町青島 162番地 砺波市庄川町示野 323番ほか

８筆

石田 智久 砺波市大門55番地 砺波市坪内10番２ほか６筆

山本 渉 砺波市庄川町金屋3978番地 砺波市庄川町金屋大反保4011

番１ほか11筆

農事組合法人東

保営農組合

砺波市東保1163番地３ 砺波市宮森新 123番ほか１筆

農事組合法人お

じま営農組合

砺波市小島 142番地２ 砺波市小島 183番ほか４筆

サウス株式会社 砺波市秋元 512番地 砺波市秋元 150番２ほか８筆

農事組合法人小

神営農

小矢部市小神 140番地 小矢部市小神 103番ほか 108

筆

農事組合法人福

上営農組合

小矢部市福上 200番地 小矢部市福上 303番ほか 466

筆

農事組合法人道

明アグリ

小矢部市道明 229番地４ 小矢部市道明 307番１ほか４

筆

農事組合法人田

川営農組合

小矢部市田川7317番地２ 小矢部市田川7022番ほか２筆

大西 義孝 小矢部市石王丸 751番地 小矢部市芹川 748番ほか26筆

農事組合法人水

島営農組合

小矢部市水島 498番地１ 小矢部市新西19番１ほか13筆

  4  平成 29年４月 14日    富 山 県 報         号  外

農事組合法人ア

グリ・コラボ経

田

小矢部市経田 346番地１ 小矢部市経田 337番ほか１筆

農事組合法人矢

水町３区営農組

合

小矢部市矢水町 624番地２ 小矢部市矢水町 627番ほか４

筆

農事組合法人安

養寺営農組合

小矢部市安養寺1842番地 小矢部市蓑輪1033番ほか６筆

有限会社サンフ

ァーム

小矢部市名畑5056番地 小矢部市杉谷内 105番ほか６

筆

有限会社カンダ

ファーム

小矢部市平桜6388番地 小矢部市小森谷 106番ほか12

筆

中村 友平 小矢部市金屋本江 137番地 小矢部市下中 248番

農事組合法人蓑

輪東部営農

小矢部市蓑輪 348番地 小矢部市蓑輪 238番１ほか

300筆

旅川農産有限会

社

南砺市八塚 426番地 南砺市八塚 136番１ほか６筆

株式会社みどり

ふぁーむ

南砺市柴田屋 654番地１ 南砺市柴田屋5827番１ほか17

筆

有限会社カナダ

農園

南砺市利屋71番地３ 南砺市専勝寺 203番ほか１筆

片田 豪詞 南砺市岩屋 270番地 南砺市飛騨屋 146番１ほか３

筆

有限会社ファー

ムズエンジニア

福光

南砺市福光 428番地１ 南砺市吉江中 895番１ほか11

筆

齊藤 一夫 南砺市荒木 348番地１ 南砺市荒木 699番１ほか７筆

岩倉 和弘 南砺市高瀬 433番地 南砺市高瀬 465番ほか14筆

農事組合法人大

塚営農

南砺市大塚 887番地 南砺市大窪 118番ほか５筆

農事組合法人田

屋営農組合

南砺市田屋 240番地３ 南砺市田屋 477番１ほか２筆

  平成 29年４月 14日     富 山 県 報        号  外  5

農事組合法人手

崎営農

射水市手崎1157番地 射水市手崎前田 233番１ほか

67筆

進藤 久司 射水市加茂中部1202番地 射水市加茂中部 444番ほか６

筆

藤田 和久 射水市小杉白石 111番地 射水市小杉白石 609番１ほか

４筆

栗山 洋子 射水市本江針山 238番地 射水市本江南66番ほか１筆

堀川 英雄 射水市加茂東部 388番地 射水市加茂中部 290番ほか２

筆

舟木 康眞 射水市朴木 284番地 射水市朴木45番１ほか４筆

農事組合法人生

源寺営農組合

射水市生源寺 302番地１ 射水市生源寺 309番４ほか７

筆

宮垣 善穂 射水市本江1822番地 射水市本江北64番ほか１筆

宮垣 隆穂 射水市本江1841番地 射水市本江北66番

三原 清忠 射水市本江1888番地 射水市本江北99番

堀 清範 射水市片口久々江82番地 射水市津幡江 508番１

三橋 賢治 射水市本江 753番地 射水市本江南58番

柄戸 一郎 射水市稲積 678番地 射水市三ケ 181番ほか２筆

農事組合法人フ

ァーム稲積

射水市稲積 540番地１ 射水市稲積 338番１

農事組合法人高

木営農組合

射水市高木 253番地１ 射水市沖塚原14番１ほか６筆

農事組合法人フ

ァーム池多

射水市小杉北野 671番地 射水市池多79番１ほか57筆

熊西 秀充 射水市摺出寺 142番地 射水市倉垣小杉20番ほか１筆

土合 正夫 射水市黒河新2601番地 射水市黒河 496番ほか１筆

浦野 たかし 射水市黒河新1847番地 射水市黒河 429番１

松永 祐治 射水市黒河新 209番地 射水市黒河 493番

坂井 定 射水市黒河483番地 射水市黒河47番１ほか８筆

寺内 保満 射水市黒河2490番地１ 射水市黒河86番ほか２筆

城石 康夫 射水市塚越1497番地 射水市黒河35番ほか３筆

  6  平成 29年４月 14日    富 山 県 報         号  外

農事組合法人フ

ァーム三ケ北部

射水市三ケ 450番地 射水市三ケ 606番１

農事組合法人新

田営農

射水市串田新 233番地 射水市串田新 146番ほか１筆

稲田 順市 中新川郡舟橋村稲荷20番地

５

中新川郡舟橋村竹内75番１ほ

か４筆

高城 彰夫 中新川郡上市町江上57番地 中新川郡上市町江上 231番１

ほか６筆

農事組合法人フ

ァームたかた

中新川郡立山町女川新 138

番地

中新川郡立山町高原 193番ほ

か４筆

農事組合法人い

ずみ

中新川郡立山町泉47番地 中新川郡立山町泉 135番１ほ

か41筆

アグリ立山株式

会社

中新川郡立山町西大森 426

番地

中新川郡立山町西大森 279番

ほか38筆

農事組合法人沢

端

中新川郡立山町沢端 298番

地２

中新川郡立山町田添38番ほか

４筆

中川 寛人 中新川郡立山町三ツ塚新

180番地

中新川郡立山町三ツ塚新45番

ほか13筆

農事組合法人和

向

中新川郡立山町向新庄 389

番地２

中新川郡立山町向新庄 378番

ほか11筆

髙嶋 雅夫 中新川郡立山町古川45番地 中新川郡立山町西大森 689番

１ほか36筆

農事組合法人フ

ァーム利田みな

み

中新川郡立山町利田1178番

地

中新川郡立山町利田2203番ほ

か２筆

農事組合法人た

てやま営農組合

中新川郡立山町上金剛寺

596番地２

中新川郡立山町上金剛寺 629

番ほか１筆

農事組合法人上

段中部営農

中新川郡立山町福田 645番

地

中新川郡立山町福田 437番ほ

か23筆

松井 淳一 中新川郡立山町渕上82番地 中新川郡立山町野町 373番ほ

か５筆

  平成 29年４月 14日     富 山 県 報        号  外  7

農事組合法人い

こいの杜

中新川郡立山町坂井沢 134

番地２

中新川郡立山町古川 105番ほ

か94筆

下村 亮 中新川郡立山町蔵本新75番

地

中新川郡立山町蔵本新43番ほ

か６筆

寺林 秀良 中新川郡立山町日中 806番

地

中新川郡立山町柴山12番ほか

20筆

坂本 伸治 下新川郡朝日町下山新 211

番地

下新川郡朝日町高橋 112番ほ

か６筆

有限会社アグリ

おがわ

下新川郡入善町野中 753番

地

下新川郡朝日町高橋 371番

有限会社アグリ

あさひ野

下新川郡朝日町月山 163番

地

下新川郡朝日町草野 249番１

河村 隆徳  下新川郡朝日町月山530番地 下新川郡朝日町月山23番ほか

２筆

有限会社クリー

ンみず穂

下新川郡朝日町大家庄 876

番地

下新川郡朝日町月山27番ほか

５筆

西田 勇輝 下新川郡朝日町月山82番地 下新川郡朝日町月山10番

株式会社いただ

きます

下新川郡朝日町桜町1057番

地２

下新川郡朝日町小更 207番１

株式会社

TAGOSAKU

下新川郡朝日町桜町 208番

地26

下新川郡朝日町東草野56番ほ

か３筆

藤田 進午 下新川郡朝日町窪田 523番

地

下新川郡朝日町窪田1126番ほ

か１筆

２ 認可年月日

  平成29年３月31日

  8  平成 29年４月 14日    富 山 県 報         号  外

  平成29年４月14日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番